Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 15»

Приказ
16.02.2023 г.                                                                                                                       № 01-10/23-02

Об утверждении «Порядка организации
индивидуального отбора при приеме (переводе)
в муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 15» для получения среднего общего образования
в классе (группе) профильного обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» на обучение по основным общеобразовательным программам должны обеспечивать прием всех граждан, которые имеют право на получение общего образования соответствующего уровня,
приказываю:
1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 15» для получения среднего общего образования в классе (группе) профильного обучения.
2. Щербаковой Н.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Калинину Е.В., заместителя директора по УВР.

Директор школы                                                                                    О.И. Томилина